

October 1, 2025

BSE Limited, Floor 25, P. J. Towers Dalal Street, Fort Mumbai - 400 001

Scrip Code: 530019

National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051

Symbol: JUBLPHARMA

Sub.: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 - Submission of Copies of Newspaper Advertisement relating to Notice to Shareholders

Dear Sirs,

Please find attached herewith the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English Language – All Editions) and Hindustan (Hindi language) on October 1, 2025 relating to the following:

- a) 100 days Campaign 'Saksham Niveshak' launched by the Investor Education and Protection Fund Authority;
- b) Special window for re-lodgement of transfer request of Physical Shares; and
- c) KYC updation and dematerialization of physical share certificates.

The above information will also be available on the website of the Company at www.jubilantpharmova.com.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jubilant Pharmova Limited

Naresh Kapoor

Company Secretary

Encl.: As above

A Jubilant Bhartia Company



Regd Office: Bhartiagram, Gajraula Distt. Amroha - 244 223 UP, India CIN: L24116UP1978PLC004624



Date: September 30, 2025

Place: Noida

JUBILANT PHARMOVA LIMITED

(CIN: L24116UP1978PLC004624)

Registered Office: Bhartiagram, Gairaula. District Amroha - 244223, Uttar Pradesh, India

Website: www.jubilantpharmova.com

Email: investors@jubl.com Phone: +91-5924-267437

100 DAYS CAMPAIGN - 'SAKSHAM NIVESHAK'

In line with the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) directive, to assist shareholders in claiming unpaid/unclaimed dividends and updating their records, Jubilant Pharmova Limited has initiated the 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" from 28 July 2025 to 6 November 2025 to assist shareholders in claiming unpaid/unclaimed dividends and updating their records. The Shareholders may note that this notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign.

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUEST OF PHYSICAL SHARES

In line with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2. 2025, the shareholders of the Company are hereby informed that a special window has been opened for a period of six months from July 7, 2025 to January 6, 2026, for re-lodgement of transfer deed, which were lodged prior to April 1, 2019, but were returned, rejected, or left unattended due to documentation or procedural deficiencies. All re-lodged shares during this period will be processed only in dematerialized form.

KYC UPDATION AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SHARE CERTIFICATES

Shareholders holding shares in physical form are also requested to update their KYC details and dematerialize their shares to ensure regulatory compliance and avoid transfer of shares/dividends to IEPFA.

For assistance, Shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agent -Alankit Assignments Limited, Alankit House, 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055, India, +91-11-42541234, via email at rta@alankit.com, or contact the Nodal Officer of the Company at nodal officer@jubl.com.

> For Jubilant Pharmova Limited Sd/-

> > Naresh Kapoor Company Secretary

Membership No: A11782



(सीआईएन: L24116UP1978PLC004624)

पंजीकृत कार्यालयः भरतियाग्राम्, गजरौला, जिला अमरोहा — 244223, उत्तर प्रदेश, भारत

वैबसाइटः www.jubilantpharmova.com

ईमेलः investors@jubl.com फोनः 91—5924—267437

100 दिवसीय अभियान — 'सक्षम निवेशक'

निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईईपीएफए) के निर्देशों के अनुरूप, शेयरधारकों को **अवैतनिक/अदावाकृत लाभांश** का दावा करने और अपने रिकॉर्ड अपडेट करने में सहायता प्रदान करने के लिए. जबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड ने 28 जलाई 2025 से 6 नवंबर **2025** तक **100 दिवसीय अभियान—'सक्षम निवेशक'** शुरू किया है। शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि यह सूचना कंपनी द्वारा उपरोक्त अभियान के एक भाग के रूप में जारी की जा रही है।

भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोध को पुनः दर्ज करने के लिए विशेष विंडो सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक 2 जुलाई, 2025 के अनुसार, कंपनी के शेयरघारकों को सुचित किया जाता है कि **7 जुलाई, 2025 से** 6 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए एक विशेष विंडो खोली गई है, ताकि उन **हस्तांतरण विलेखों को पुनः जमा किया जा सके** जो 1 अप्रैल, 2019 से पहले जमा किए गए थे. लेकिन दस्तावेजों याँ प्रक्रियात्मक किमयों के कारण वापस कर दिए गए. अस्वीकृत कर दिए गए या अप्राप्य छोड़ दिए गए। इस अवधि के दौरान पुनः जमा किए गए सभी शेयरों का प्रसंस्करण केवल डीमैट रूप में ही किया जाएगा।

केवाईसी अद्यतनीकरण और भौतिक शेयर प्रमाणपत्रों का डीमैटेरियलाइज़ेशन **भौतिक रूप में शेयर** रखने वाले शेयरधारकों से भी अनुरोध है कि वे **अपने केवाईसी** विवरण को अद्यतन करें और विनियामक अनुपालन सुनिश्चित करने तथा आईईपीएफए को शेयरों/लाभांश के हस्तांतरण से बचने के लिए अपने **शेयरों को डीमैटरियलाइज करें**। सहायता के लिए, शेयरधारक कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट – **अलंकित** असाइनमेंट्स लिमिटेड, अलंकित हाउस, 205-208, अनारकली कॉम्प्लैक्स, झंडेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली — 110055, भारत से +91-11-42541234, ईमेल rta@alankit.com पर संपर्क कर सकते हैं, या कंपनी के नोडल अधिकारी से nodaloffiœr@jubl.com पर संपर्क कर सकते हैं।

जु**बिलैंट फार्मोवा लिमिटेड** के लिए

हस्ता /-नरेश कपर

दिनांकः 30 सितम्बर, 2025

कंपनी सचिव

स्थानः नोएडा सदस्यता संख्या : ए११७८२